Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ................................................................................      1

GABINETE DO PREFEITO .................................................................      1
PORTARIA Nº 146/2022 – GP. ............................................................      1

PODER LEGISLATIVO .............................................................................      2
ASSESSORIA CONTÁBIL ..................................................................      2
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL | EXERCÍCIO 2022 | PERÍODO REFERÊNCIA 2º QUADRIMESTRE 2

PUBLICAÇÕES A PEDIDO .......................................................................      10
EXPEDIENTE ............................................................................................      10

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 146/2022 – GP.

O Prefeito Municipal de Luís Gomes, estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando as disposições da Lei Orgânica Municipal;
Considerando as disposições da Lei Municipal 052/99,
Considerando a solicitação da servidora ADRIANA DE JESUS SILVA OLIVEIRA;
Considerando o Parecer Técnico do Ilmo. Secretário Municipal de Administração;
Considerando a ratificação jurídica do Procurador do Município,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder à servidora ADRIANA DE JESUS SILVA OLIVEIRA – matrícula 2007179, Licença por motivo de doença de pessoa da família, a ser
gozada de 28 de setembro de 2022 a 26 de dezembro de 2022.

Parágrafo Único. A licença de que trata a presente Portaria se dá com fulcro no inciso I, do Art. 86, da Lei Municipal 052/99.

Art. 2o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pref. Mun. de Luís Gomes/RN.

Gabinete do Prefeito, em 27 de setembro de 2022.

Carlos Augusto de Paiva
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 2

PODER LEGISLATIVO

ASSESSORIA CONTÁBIL

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL | EXERCÍCIO 2022 | PERÍODO REFERÊNCIA 2º QUADRIMESTRE

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 3

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 4

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 5

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 6

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 7

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 8

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVII – Edição Nº 1.846 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 10

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com